MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 155, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar  os  membros  do  Ministério  Público  Federal  a  seguir  listados  para

acompanharem o cumprimento de medidas cautelares determinadas pelo Supremo Tribunal Federal:

ANA PADILHA LUCIANO DE OLIVEIRA

DANIEL DE RESENDE SALGADO

EDUARDO BOTÃO PELELLA

FERNANDO ANTONIO DE ALENCAR ALVES DE OLVEIRA JUNIOR

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

GABRIELA RODRIGUES FIGUEIREDO PEREIRA

MARINA FILGUEIRA DE CARVALHO FERNANDES

MELINA CASTRO MONTOYA FLORES

PEDRO JORGE DO NASCIMENTO COSTA

TATIANA POLLO FLORES

UBIRATAN CAZETTA

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 20 fev. 2017. Seção 2, p.   64  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/99347/DOU2_20170220.pdf